
Státní fond rozvoje bydlení | Vinohradská 1896/46, 120 00 Praha 2 

tel.: XXXXXXXX | fax: XXXXXXXX | e-mail: XXXXXX.cz | www.sfrb.cz 

Stránka 1 z 1 
 

                                                                                                                                                                     

 

  

Zadavatel      Dodavatel 

Státní fond rozvoje bydlení    JUBELA s.r.o. 

Vinohradská 1896/46     Volutová 2523/14 

120 00 Praha 2      158 00 Praha 5 

IČ: 70856788      IČ: 25725262 

       DIČ: CZ25725262 

 
Věc: Objednávka č. 4/18  
 
Na základě Vaší nabídky ze dne 8. 11. 2017, u Vás objednáváme školení MS Excel a MS Word pro 
zaměstnance SFRB. Školení bude místně rozděleno dle pracovišť SFRB:  

1) Pražští zaměstnanci budou proškoleni ve školícím středisku Kvásek (u obce Zbiroh) 
2) Olomoučtí zaměstnanci budou proškoleni na adrese Pavelkova 598/11, 779 00 Olomouc 

 
Cena za 1 školící den  (bez ohledu na počet osob) činí 8.900,- Kč bez DPH, počet školících dnů a termíny 
jednotlivých školení budou upřesněny mezi kontaktními osobami SFRB a dodavatele. 
Platební podmínky: školení v Olomouci bude uhrazeno zálohovou fakturou a školení pro pražské 
zaměstnance bude uhrazeno fakturou se splatností minimálně 14 dní ode dne doručení faktury do sídla 
Fondu. 
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato Objednávka bude zveřejněna v celém znění na 
oficiálních internetových stránkách Státního fondu rozvoje bydlení (www.sfrb.cz), v sekci Povinně 
zveřejňovaných informací a v registru smluv.  
 
 
Daňový doklad zašlete na adresu:  Státní fond rozvoje bydlení 
                                                                         Vinohradská 1896/46 
                                                                         120 00 Praha 2 
nebo elektronicky:    XXXXXXXXXXXXXX, nebo do datové schránky 
 
S pozdravem 
V Praze, dne 
 

        XXXXXXXXXXXXXXXXX 
                                ředitelka Fondu 

 
Kontaktní osoba: XXXXXXXXXXXX 
Telefonické spojení: XXXXXXXXXX; XXXXXXXXXX; XXXXXXXXXX 
Cena objednávky:  8.900,- Kč bez DPH / 1 školící den 
Bankovní spojení:  ČNB – číslo účtu: XXXXXXXXX 
 
 
Potvrzuji přijetí této Objednávky a akceptuji výše uvedené podmínky. 
 
V  ………………………………… dne……………………………………. 
 
Podpis a razítko………………………………………………………………… 



Od:
Komu:
Predmet: Re: objednávka školení zamestnancu SFRB na Excel a Word
Datum: streda 10. ledna 2018 16:48:47
Prílohy: Príloha bez názvu_ 00039.gif

Dobrý den,
potvrzuji uvedenou objednávku v plném znení

odesláno s el.podpisem
_______________________________________________ 
 
S pozdravem a práním hezkého dne

JUBELA, s.r.o.
Volutova 2523/14 - Praha 5  (kudy se k nám dostanete) 
http://www.jubela.cz

E-mail:        
Tel:             
                  
                   (šk.stredisko KVÁSEK:v prípade nedostupnosti)
Fax:            

 napsal(a):

Dobrý den, pane inženýre,
V příloze zasíláme objednávku na školení zamestnancu SFRB na Wořd a Excel.
Veškeřé potřebné infořmace ohledne teřmínu, fořmy úhřady a splatnosti naleznete
v priložené objednávce.
Popřosili bychom vás o zaslání potvřzení přijetí a akceptaci objednávky zpet na
tento e-mail.
 
Velice dekujeme za spolupřáci
S pozdřavem a přáním hezkého dne

Referent servisního oddelení
Státní fond rozvoje bydlení
Vinohřadská 1896/46
120 00 Přaha 2
tel.: + 
tel.: + 
fax: + 
mobil:+ 
e-mail: 
www.sfřb.cz
 
Státní fond rozvoje bydlení, IC 70856788, tímto upozornuje osoby,
kterým je tato zpráva dorucena, že tato zpráva je pouhou informativní

http://www.jubela.cz/kontakt
http://www.jubela.cz/
http://www.sfrb.cz/


zprávou a ve smyslu ustanovení § 1731 a násl. obcanského zákoníku c.
89/2012 Sb., není návrhem ani nabídkou na uzavrení smlouvy, její
zmeny nebo zániku s tím, že Státní fond rozvoje bydlení uzavírá
smlouvy a prijímá závazky témer výlucne v listinné podobe podepsané
statutárním orgánem nebo osobou k tomu poverenou, a nikoliv ve
forme e-mailové zprávy nebo jakkoliv konkludentne, a proto si
vyhrazuje právo neuzavrít jakoukoliv smlouvu, neprijmout jakýkoliv
návrh apod. a ukoncit jednání o každé smlouve, návrhu apod. v
jakékoliv fázi až do doby, než dojde k podpisu smlouvy, návrhu apod.,
a zároven vylucuje jakoukoliv predsmluvní odpovednost ve smyslu §
zákoníku c. 89/2012 Sb.
 


	objednavka418
	Reobjednávka školení zaměstnanců SFRB na Excel a WordRedigováno



